
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2609
   1362
   1362

Praha-Dubeč Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Tošil                               51        1.           604
 2.     Jiří Vojtěchovský                            51        4.           539
 3.     Bohumil Dvořák                               69        2.           481
 4.     Pavel Horváth                                39       11.           479
 5.     Zdenka Hoffmanová                            67        3.           460
 6.     Milan Řežábek                                47        5.           455

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Vohlídal                                38        1.           409
 2.     Petr Tomčík                                  33        2.           261

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Milena Skalová                               52        1.           364
 2.     Vladislav Tregner                            44        2.           306
 3.     Karla Janečková                              63        7.           274

Volební strana č. 4 - Pro Prahu
 1.     Jan Pešek                                    42       11.           206

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Alena Svobodová                              60        1.           349
 2.     Libuše Čvančarová                            59        2.           347
 3.     Zdeněk Hušner                                55        3.           302

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Polák                                  27        6.           420
 2.     David Krechter                               40        7.           413
 3.     Lukáš Bady                                   23        8.           418
 4.     David Vydrař                                 25        9.           436
 5.     Jiří Pavlovič                                37       10.           395
 6.     Jana Kubitová                                39       12.           374
 7.     Renáta Votavová                              46       13.           390
 8.     Alois Beran                                  48       14.           320

538205 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Dana Ferklová                                50       15.           292

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ivan David                                   62        3.           249
 2.     Karel Hájek                                  41        4.           226
 3.     Miroslav Faltýnek                            55        5.           195
 4.     Jan Vytiska                                  46        6.           195
 5.     Bohumil Pokorný                              65        7.           165
 6.     Jan Tomčík                                   66        8.           192
 7.     František Dobš                               78        9.           150
 8.     Zdeněk Jiras                                 60       10.           153
 9.     Eva Krpejšová                                53       11.           161
10.     Marek Pešta                                  40       12.           161
11.     Jiří Najman                                  38       13.           131
12.     Naděžda Šimková                              75       14.           115
13.     Milan Svoboda                                76       15.           114

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Ilsa Březinová                               72        6.           264
 2.     Ivana Hustáková                              49        5.           255
 3.     Přemysl Kubáň                                31        3.           237
 4.     Roman Vlach                                  62        4.           245
 5.     Ondřej Smetana                               24        8.           233
 6.     Jiřina Fibingerová                           58        9.           188
 7.     Tomáš Sibřina                                46       10.           200
 8.     Zdeňka Jenčíková                             63       11.           180
 9.     Radek Cmíral                                 41       12.           212
10.     Zuzana Píchová                               52       13.           178
11.     Milena Ležatková                             66       14.           167
12.     Iva Kubáňová                                 56       15.           157

Volební strana č. 4 - Pro Prahu
 1.     Tomáš Paur                                   39        1.           180
 2.     Josef Jůna                                   33        2.           162
 3.     Kateřina Vávrová                             38        3.           140
 4.     Jan Brejcha                                  63        5.           140
 5.     Sylva Čadinová                               37        4.           128
 6.     Anna Hašková                                 24        6.           122
 7.     Barbora Vlachová                             28        7.           106
 8.     Lukáš Kšír                                   23        8.            97
 9.     Jan Čadina                                   41        9.           135
10.     Lenka Homolová                               50       10.           116
11.     Lukáš Buczek                                 19       12.            95
12.     Matěj Havlíček                               18       13.            85
13.     Jan Vydrař                                   35       14.           126
14.     Ivana Poláková                               35       15.            75

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Robert Henn                                  40        4.           217
 2.     Milan Svoboda                                38        5.           233
 3.     Jana Sedláčková                              40        6.           246
 4.     Irena Rožková                                56        7.           212
 5.     Jana Vlčková                                 40        8.           227
 6.     Karel Marousek                               55        9.           201
 7.     Petra Novotná                                33       10.           187
 8.     Jindřich Vítek                               41       11.           242
 9.     Marta Křečková                               60       12.           206

538205 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Ladislav Koloc                               69       13.           194
11.     Milan Mayrich                                60       14.           170
12.     Jaroslav Zelenka                             68       15.           173

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6476, hranice:      474,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Tošil                                   604
              2.    Bohumil Dvořák                                   481
              3.    Zdenka Hoffmanová                                460
              4.    Jiří Vojtěchovský                                539
              5.    Milan Řežábek                                    455
              6.    Karel Polák                                      420
              7.    David Krechter                                   413
              8.    Lukáš Bady                                       418
              9.    David Vydrař                                     436
             10.    Jiří Pavlovič                                    395
             11.    Pavel Horváth                                    479
             12.    Jana Kubitová                                    374
             13.    Renáta Votavová                                  390
             14.    Alois Beran                                      320
             15.    Dana Ferklová                                    292

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2877, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vohlídal                                    409
              2.    Petr Tomčík                                      261
              3.    Ivan David                                       249
              4.    Karel Hájek                                      226
              5.    Miroslav Faltýnek                                195
              6.    Jan Vytiska                                      195
              7.    Bohumil Pokorný                                  165
              8.    Jan Tomčík                                       192
              9.    František Dobš                                   150
             10.    Zdeněk Jiras                                     153
             11.    Eva Krpejšová                                    161
             12.    Marek Pešta                                      161
             13.    Jiří Najman                                      131
             14.    Naděžda Šimková                                  115
             15.    Milan Svoboda                                    114

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3460, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milena Skalová                                   364
              2.    Vladislav Tregner                                306
              3.    Přemysl Kubáň                                    237
              4.    Roman Vlach                                      245
              5.    Ivana Hustáková                                  255

538205 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Ilsa Březinová                                   264
              7.    Karla Janečková                                  274
              8.    Ondřej Smetana                                   233
              9.    Jiřina Fibingerová                               188
             10.    Tomáš Sibřina                                    200
             11.    Zdeňka Jenčíková                                 180
             12.    Radek Cmíral                                     212
             13.    Zuzana Píchová                                   178
             14.    Milena Ležatková                                 167
             15.    Iva Kubáňová                                     157

Volební strana č. 4 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:   1913, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Paur                                       180
              2.    Josef Jůna                                       162
              3.    Kateřina Vávrová                                 140
              4.    Sylva Čadinová                                   128
              5.    Jan Brejcha                                      140
              6.    Anna Hašková                                     122
              7.    Barbora Vlachová                                 106
              8.    Lukáš Kšír                                        97
              9.    Jan Čadina                                       135
             10.    Lenka Homolová                                   116
             11.    Jan Pešek                                        206
             12.    Lukáš Buczek                                      95
             13.    Matěj Havlíček                                    85
             14.    Jan Vydrař                                       126
             15.    Ivana Poláková                                    75

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3506, hranice:      256,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Svobodová                                  349
              2.    Libuše Čvančarová                                347
              3.    Zdeněk Hušner                                    302
              4.    Robert Henn                                      217
              5.    Milan Svoboda                                    233
              6.    Jana Sedláčková                                  246
              7.    Irena Rožková                                    212
              8.    Jana Vlčková                                     227
              9.    Karel Marousek                                   201
             10.    Petra Novotná                                    187
             11.    Jindřich Vítek                                   242
             12.    Marta Křečková                                   206
             13.    Ladislav Koloc                                   194
             14.    Milan Mayrich                                    170
             15.    Jaroslav Zelenka                                 173

538205 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:57 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Anna Smutná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Jana Šídlová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538205 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Dubeč Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18232               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       6476   15      18232,00           35,51
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2877   15      18232,00           15,77
č. 3 - ANO 2011                           3460   15      18232,00           18,97
č. 4 - Pro Prahu                          1913   15      18232,00           10,49
č. 5 - NEZÁVISLÍ                          3506   15      18232,00           19,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Pro Prahu
      NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6476,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            3506,00     5 - NEZÁVISLÍ                     
   3.            3460,00     3 - ANO 2011                      
   4.            3238,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            2877,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            2158,66     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            1913,00     4 - Pro Prahu                     
   8.            1753,00     5 - NEZÁVISLÍ                     
   9.            1730,00     3 - ANO 2011                      
  10.            1619,00     1 - Občanská demokratická strana  
  11.            1438,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            1295,20     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            1168,66     5 - NEZÁVISLÍ                     
  14.            1153,33     3 - ANO 2011                      
  15.            1079,33     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       6
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - ANO 2011                           3
 4 - Pro Prahu                          1
 5 - NEZÁVISLÍ                          3

538205 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:57 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Anna Smutná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Jana Šídlová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538205 - str. č. 7


